令和５年５月１９日

ＰＴＡ会員の皆様

横 浜 市 立 小机小学校

ＰＴＡ会長 中谷 幸代

ＰＴＡ「年度始め総会」書面総会の結果について

日頃より PTA活動にご理解とご協力いただき、ありがとうございます。

先日、本校 PTA 年度始め総会を書面にて開催いたしました。書面決議の結果をご報告させていた

だきます。

 令和５年度 PTA年度始め総会

【資格確認】

 総会員数４７４名 書面表決者２７７名

 ＊規約による PTA 第６章８条の６の通り総会は成立いたしました。

【議案】

 第１号議案 令和４年度決算報告及び会計監査              賛成２７６名、反対１名

 第２号議案 令和５年度予算（案）                   賛成２７７名、反対０名

  第３号議案 令和５年度事業計画（案）              賛成２７６名、反対１名

  第４号議案 PTA活動における「個人情報漏えい補償制度」加入について 賛成２７５名、反対２名

【結果】

 すべての議案について、本校 PTA 規約第６章８条の７の通り過半数の賛成をもって可決されま

した。

 会員の皆様にはご多用中にもかかわらず議決への回答ご協力に心より感謝いたします。

また、合わせて貴重なご意見を頂戴いたしました。今後の活動の参考とさせていただきます。

 別紙に皆様よりのご意見をまとめ、本部より回答させていただきましたのでご一読ください。